



**SLEBO  
REVISION**  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

# Samuel Ilnicki ApS

Niebuhr Gade 33, 2. tv, 2630 Taastrup

CVR-nr. 45 39 30 03

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

---

Samuel Ilnicki  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Samuel Ilnicki ApS  
Niebuhr Gade 33, 2. tv  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 45 39 30 03  
Stiftet: 9. februar 2025  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Samuel Ilnicki, Direktør  
Monika Agnieszka Bak, Direktør

### Revisor

Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Møllevvej 19  
4140 Borup

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for flytning, transport og logistik, herunder relaterede serviceydelser for private og erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.430.073 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.986 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.430.073</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-5.204.321</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>225.752</b>
Andre finansielle indtægter	2.788
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.942</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.598</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-62.612</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>162.986</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>162.986</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>162.986</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2025</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	792.965
Andre tilgodehavender	6.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>325.556</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.124.521</u>
Likvide beholdninger	<u>766.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.891.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.891.151</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>250.590</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>290.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.488
Selskabsskat	67.809
Anden gæld	<u>971.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.561</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.600.561</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.891.151</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	0	0	0	0
Stiftelse	40.000	87.604	0	127.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	162.986	162.986
Overført til overført resultat	0	-87.604	87.604	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>250.590</u>	<u>290.590</u>

## Noter

---

2025

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	5.138.901
Pensioner	25.622
Andre omkostninger til social sikring	39.798
	<u>5.204.321</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 11

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>62.612</u>
	<u>62.612</u>

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>DKK</u>
Leasingforpligtelse inden for 1 år	657.000
Leasingforpligtelse mellem 1 og 5 år	<u>1.035.000</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.692.000</u>
Anfordring ved udløb af leasingkontrakt	<u>200.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>200.000</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.892.000</b></u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonia Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
